关于发布《鄂尔多斯市2024年度人

  才需求目录（第一季度）》的公告

为深入开展招才引智工作，加快实施鄂尔多斯“十百千万”人才计划，精准引进我市重点领域（行业）所需高层次人才和急需紧缺专业人才，鄂尔多斯市人力资源和社会保障局面向全市各类企事业单位征集了2024年第一季度人才需求信息，编制了《鄂尔多斯市2024年度人才需求目录（第一季度）》（以下简称《人才需求目录》），现予以公布。

本《人才需求目录》涉及58家用人单位（28家企业、26家市直事业单位、4家市属高校）的280个岗位，1079个用人需求（其中博士研究生85人，硕士研究生339人，本科学历655人）。

凡符合《人才需求目录》确定的专业、学历、学位、职称、职业资格等要求的条件者，可下载填写《个人简历模板》发送至用人单位电子邮箱进行接洽。各用人单位联系方式详见《人才需求目录》。

市人社局咨询电话：0477-8586912

附件：

1.鄂尔多斯市2024年度人才需求目录

2.《个人简历模板》

鄂尔多斯市人力资源和社会保障局

2024年2月28日